
UCHWAŁA NR XX/300/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów rekreacyjnych oraz 
sportowych będących własnością Miasta i Gminy Kórnik 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się: 

1. Regulamin korzystania z placów zabaw, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Regulamin korzystania z boisk sportowych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Regulamin korzystania ze skateparków, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Regulamin korzystania z pumptracków, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Regulamin korzystania z boisk o sztucznej nawierzchni, stanowiący załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. Regulamin korzystania z górek saneczkowych, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w §1 podlegają odpowiednio podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych, usytuowanych przy wejściu 

na teren obiektów, w widocznym miejscu. 

§ 3. Traci moc uchwała  z dnia 30 listopada 2022 r. nr L/728/2022 Rady Miasta i Gminy 

Kórniku w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni 

zewnętrznych, boisk sportowych, skateparków oraz pumptracków  będących własnością 

Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762CC1B8-DA23-4824-95AC-A2D1C8F4FD82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/300/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z placów zabaw 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762CC1B8-DA23-4824-95AC-A2D1C8F4FD82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/300/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762CC1B8-DA23-4824-95AC-A2D1C8F4FD82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/300/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z boisk sportowych 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762CC1B8-DA23-4824-95AC-A2D1C8F4FD82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/300/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z skateparków 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762CC1B8-DA23-4824-95AC-A2D1C8F4FD82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/300/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z pumtraków 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762CC1B8-DA23-4824-95AC-A2D1C8F4FD82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/300/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z boisk o sztucznej nawierzchni 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762CC1B8-DA23-4824-95AC-A2D1C8F4FD82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/300/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Regulamin górki saneczkowej 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762CC1B8-DA23-4824-95AC-A2D1C8F4FD82. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XX/300/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 
  

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów rekreacyjnych oraz 
sportowych będących własnością Miasta i Gminy Kórnik 
  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt.4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 5001, 1079, 1561) Rada Miasta i Gminy Kórnik może 

wydać uchwałę w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i terenów 

użyteczności publicznej. 

Obiekty sportowe i rekreacyjne będące własnością Miasta i Gminy Kórnik są miejscami 

ogólnodostępnymi, przeznaczonymi do zabawy, rekreacji i wypoczynku, co powinno wynikać 

z treści regulaminów. Wprowadzenie jednolitych regulaminów korzystania z tych obiektów 

ma na celu ustalenie zasad właściwego korzystania z urządzeń oraz zapewnienie porządku 

i bezpieczeństwa. 

Zatem konieczna jest zmiana regulaminów obiektów sportowych i rekreacyjnych. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762CC1B8-DA23-4824-95AC-A2D1C8F4FD82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/300/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


